
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/ 共立トランスポート 検索

「何故、事故が無くらないのか？」
代表取締役

久保 秀樹

株式会社共立トランスポート  ｆ ａ ｘ 0 6 - 6 5 8 2 - 1 1 3 7

P
I
C

K
U

P

【1月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

営業ニュース 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

毎年2～3月に廃車らぶ大阪は繁盛
期に入ります。4/1までにお車を
手渡されれば1年分の税金が納付
されます。お問い合わせお待ちし
ております。 06-6584-4100

株式会社共立トランスポートの久保
でございます。
新年明けましておめでとうございま
す。昨年は色々とお世話になりまし
た。
今年も、お客様第一の共立ﾄﾗﾝｽ
ﾎﾟｰﾄとして、昨年より一層、お客様に
喜んで頂ける運送会社として努力
を惜しまず精一杯頑張りますので今
後とも共立トランスポートをよろしくお
願いいたします。
今年も皆様にとって素晴らしい年に
なりますようにお祈り致します。

近代、車の事故は世界的にも企業と
人に課せられた永遠の課題となってい
ます。企業における事故防止の取組も
されているにもかかわらず事故がゼロ
にならないのは何故なのでしょうか。

①運転モラルの形成
飲酒運転の撲滅・子どもと高齢者を
やさしく守る運転の励行・交差点及び
同付近の交通事故防止・全座席
シートベルト着用の徹底
違法駐車、過積載運行の追放

②ヒューマンエラー防止能力の養成
交通事故が怖いのは「慣れたとき」・
初心者から中級者になり始めたころ
が、一番危険。車の運転や交通ルー
ルに慣れてきたころに、油断。更に、
これらをﾄﾞﾗｲﾊﾞｰに正しく自覚をさせ、

事故時のﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの責任と損失等
のﾃﾞﾒﾘｯﾄを理解させる必要性。
③企業内の継続体制
①・②を企業内で継続的に実施出
来る統制・管理する仕組み。

弊社も上記の安全対策に力を入
れております。自動車は機械です
が、運転するのは人間だという事
を社内においても認識をし危険を
予測して、危険を回避することの
出来るセーフティドライバーを目指
させていくように今後も努力致しま
す。

花粉症の時期 日本医師会より

花粉症はスギ・ヒノキなどの花粉
に対して、鼻の内側の粘膜が過剰
に反応することによって起こるア
レルギー性の病気です。花粉が飛
び始める 2週間くらい前から始め
る「初期療法」、症状があらわれ
てから始める「導入療法」、これ
らの療法で症状が抑えられた状態
を保つための「維持療法」があり
ます。

今期5月より12月までに新規受注獲
得数が180社になりました。
さまざまな業種からの依頼、軽四・2
ｔ・4ｔ・10ｔ・エアー便・冷凍チルドまで
の配送依頼を受注出来ました。
引き続き、お客様の受注が1本でも
確実に受注出来るようにしっかりと営
業をしてまいります。

セフティレコーダ目的・目標！
目的！
①自分を守る：悪質な歩行者・自転車・
ﾊﾞｲｸ・自動車に巻き込まれない。
②乗務員を守る：無事に家族のもとに
帰す加害者にさせない。
③安全運転技術向上：プロの運転手を
目指す。お客様の商品を安全輸送する。
目標！
①交通事故『ゼロ』を目指す【平成２７
年１１月６日まで】
②１運行８０点以上を目指す【３日連続
稼働して８０点以上】


